
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.866.2022 
WÓJTA GMINY OŻAROWICE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie przyjęia raportu o stanie Gminy Ożarowice za 2021 rok 

Na podstawie art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Ożarowice 
zarządza, co następuje 

§ 1. 1. Przyjmuje się raport o stanie Gminy Ożarowice za 2021 rok, obejmujący zgodnie z art. 28aa 
ust. 2 podsumowanie działalności Wójta Gminy za 2021 rok.  

2. Raport o stanie Gminy Ożarowice za rok 2021 przedstawia się Radzie Gminy Ożarowice, która rozpatruje 
raport, przeprowadza debatę i głosowanie nad udzieleniem Wójtowi Gminy wotum zaufania. 

§ 2. Raport o stanie Gminy Ożarowice za 2021 rok stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Ożarowice 
 
 

mgr inż. Grzegorz Czapla 

 

Id: A438E204-D05F-4535-ACC3-474C67145354. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przyjęcie raportu o stanie gminy jest wymogiem przewidzianym przepisami ustawy o samorządzie gminnym. 
Biorąc to pod uwagę, został opracowany raport o stanie Gminy Ożarowie za 2021 rok, który następnie będzie 
przedmiotem jego rozpatrzenia, przeprowadzenia debaty i głosowania nad ustaleniami wynikającymi z jego 
treści. 

Id: A438E204-D05F-4535-ACC3-474C67145354. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



